
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88.2025 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2025 r. poz. 1153) oraz  art.  257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025r. 
poz. 39, poz.1079 i poz. 1180) oraz § 17 pkt 2  Uchwały nr XIII/65/25 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 
27 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2025 rok – Burmistrz Krośniewic 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 
organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 3. O powyższych zmianach Burmistrz Krośniewic poinformuje Radę Miejską na Sesji Rady Miejskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 9894



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

852 -11 278,00

85214 -11 278,00

2030 -11 278,00

85216 0,00

2030 0,00

855 0,00

85501 0,00

0940 0,00

85502 0,00

0940 0,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 439,38 695,07 7 134,45

863 396,00

863 396,00

4 585 445,37

2 723 594,75

906 550,00

906 162,00

1 173 637,24

0,00

1 172 137,24

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenie wychowawcze 2 997,28 200,00 3 197,28

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 600,00 200,00 2 800,00

3 993 283,62 516 603,07 4 509 886,69

Rodzina

Zasiłki stałe 841 276,00 22 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

841 276,00 22 120,00

4 068 427,30 517 018,07

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc społeczna 2 712 752,75 22 120,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

917 828,00 0,00

917 440,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała działalność 755 905,13 417 732,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

754 405,13 417 732,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88.2025 Burmistrza Krośniewic z dnia 08.10.2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Plan dochodów 2025 roku

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 755 905,13 417 732,11 1 173 637,24

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88.2025

Burmistrza Krośniewic

z dnia 8 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9894



2010 0,00

85503 0,00

2010 0,00

-11 278,00

0,00

0,00

0,00

-11 278,00

0,00

1 559 643,93

956 870,18 73 767 476,18

0,00 26 745,51

0,00

0,00 19 546 918,09

54 220 558,09956 870,18

Ogółem: 72 821 884,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 559 643,93

majątkowe razem: 19 546 918,09

1 586 389,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 586 389,440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

26 745,51

bieżące razem: 53 274 965,91

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

298,00 215,00 513,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 820 701,00 515 908,00 4 336 609,00

Karta Dużej Rodziny 298,00 215,00 513,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9894



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

787 636,13 787 636,13 787 636,13 9 197,79 778 438,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 732,11 417 732,11 417 732,11 6 875,14 410 856,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 368,24 1 205 368,24 1 205 368,24 16 072,93 1 189 295,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 405,13 754 405,13 754 405,13 9 197,79 745 207,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 732,11 417 732,11 417 732,11 6 875,14 410 856,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 137,24 1 172 137,24 1 172 137,24 16 072,93 1 156 064,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 752 596,55 6 303 646,55 5 697 107,05 4 420 807,13 1 276 299,92 26 837,50 385 890,00 193 812,00 0,00 0,00 448 950,00 448 950,00 0,00 0,00

-33 753,95 -33 753,95 -33 753,95 -24 000,00 -9 753,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 753,95 33 753,95 33 753,95 21 753,95 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 752 596,55 6 303 646,55 5 697 107,05 4 418 561,08 1 278 545,97 26 837,50 385 890,00 193 812,00 0,00 0,00 448 950,00 448 950,00 0,00 0,00

5 737 633,69 5 288 683,69 5 083 871,69 4 090 511,13 993 360,56 0,00 11 000,00 193 812,00 0,00 0,00 448 950,00 448 950,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 20 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751 633,69 5 302 683,69 5 097 871,69 4 095 511,13 1 002 360,56 0,00 11 000,00 193 812,00 0,00 0,00 448 950,00 448 950,00 0,00 0,00

353 502,00 353 502,00 189 162,50 35 000,00 154 162,50 26 837,50 137 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 753,95 -18 753,95 -18 753,95 -9 000,00 -9 753,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753,95 4 753,95 4 753,95 1 753,95 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 502,00 339 502,00 175 162,50 27 753,95 147 408,55 26 837,50 137 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 209 018,49 22 450 763,99 19 871 470,38 16 067 206,80 3 804 263,58 1 954 892,61 624 401,00 0,00 0,00 0,00 2 758 254,50 2 758 254,50 0,00 0,00

-109 500,00 -109 500,00 -109 500,00 -23 500,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 500,00 109 500,00 109 400,00 24 400,00 85 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 209 018,49 22 450 763,99 19 871 370,38 16 068 106,80 3 803 263,58 1 954 892,61 624 501,00 0,00 0,00 0,00 2 758 254,50 2 758 254,50 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

448 950,00

0,00

0,00

448 950,00

448 950,00

448 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88.2025 Burmistrza Krośniewic z dnia 08.10.2025r.

Plan wydatków 2025 roku

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Handel

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

01095

500

50095

75023

75095

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88.2025

Burmistrza Krośniewic

z dnia 8 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9894



10 845 787,00 10 845 787,00 10 473 287,00 8 782 978,00 1 690 309,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -11 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 846 787,00 10 846 787,00 10 474 287,00 8 786 978,00 1 687 309,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 613,80 659 613,80 638 763,80 465 263,80 173 500,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 613,80 659 613,80 638 663,80 465 163,80 173 500,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 085 254,20 2 360 834,70 2 299 168,70 1 884 067,00 415 101,70 0,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 2 724 419,50 2 724 419,50 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 084 254,20 2 359 834,70 2 298 168,70 1 884 067,00 414 101,70 0,00 61 666,00 0,00 0,00 0,00 2 724 419,50 2 724 419,50 0,00 0,00

462 852,00 462 852,00 444 852,00 423 252,00 21 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 852,00 453 852,00 435 852,00 414 252,00 21 600,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 182,60 1 103 182,60 1 098 182,60 667 164,00 431 018,60 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 182,60 1 103 182,60 1 098 182,60 667 164,00 431 018,60 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 735,00 647 735,00 647 185,00 361 085,00 286 100,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 735,00 648 735,00 648 185,00 361 085,00 287 100,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 232,00 748 232,00 711 532,00 652 132,00 59 400,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -2 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 8 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 232,00 756 232,00 719 532,00 658 132,00 61 400,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 558,74 286 558,74 231 558,74 68 000,00 163 558,74 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 558,74 286 558,74 231 558,74 81 000,00 150 558,74 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 420,74 261 420,74 216 420,74 68 000,00 148 420,74 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 420,74 261 420,74 216 420,74 81 000,00 135 420,74 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 420 404,03 6 420 404,03 3 720 435,33 2 624 551,54 1 095 883,79 0,00 2 699 968,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 278,00 -11 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 120,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431 246,03 6 431 246,03 3 720 435,33 2 624 551,54 1 095 883,79 0,00 2 710 810,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 828,00 962 828,00 388,00 0,00 388,00 0,00 962 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 278,00 -11 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 550,00 951 550,00 388,00 0,00 388,00 0,00 951 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 276,00 841 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 120,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 396,00 863 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 464 304,93 4 332 153,89 937 843,41 638 034,38 299 809,03 0,00 3 394 310,48 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 018,07 517 018,07 17 345,22 16 235,15 1 110,07 0,00 499 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 981 323,00 4 849 171,96 955 188,63 654 269,53 300 919,10 0,00 3 893 983,33 0,00 0,00 0,00 1 132 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 132 151,04

0,00

0,00

1 132 151,04

855

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Przedszkola

Świetlice szkolne80107

80103

80104

80113

80148

80150

85154

85214

85216

przed zmianą

zmniejszenie
80101

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki stałe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

851

852

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9894



3 197,28 3 197,28 3 197,28 0,00 3 197,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 397,28 3 397,28 3 397,28 0,00 3 397,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 917 519,21 3 917 519,21 523 658,73 510 332,98 13 325,75 0,00 3 393 860,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 603,07 516 603,07 16 930,22 16 235,15 695,07 0,00 499 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 122,28 4 434 122,28 540 588,95 526 568,13 14 020,82 0,00 3 893 533,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 384 882,46 55 707 719,24 40 614 719,08 24 640 487,31 15 974 231,77 6 564 020,98 7 334 999,18 193 812,00 0,00 1 000 168,00 24 677 163,22 24 677 163,22 0,00 0,00

-170 031,95 -170 031,95 -158 753,95 -47 500,00 -111 253,95 0,00 -11 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 624,13 1 115 624,13 593 731,28 82 264,24 511 467,04 0,00 521 892,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 330 474,64 56 653 311,42 41 049 696,41 24 675 251,55 16 374 444,86 6 564 020,98 7 845 614,03 193 812,00 0,00 1 000 168,00 24 677 163,22 24 677 163,22 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 581 101,04

1 581 101,04

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85501

85502

85503

zmniejszenie

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9894


	ZARZĄDZENIE NR 88.2025 BURMISTRZA KROŚNIEWIC z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-24T10:42:18+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




